Edição 212 | Ano 11
02 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KULHBAZN-QB6WXXAR-8PLPOQUP-WWMETRGZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/gaviao

Praça Joaquim Pantaleão da Cunha, s/n, Centro, CEP: 44.650-000, Gavião – Bahia

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE GAVIÃO
CNPJ: 13.896.741/0001-44

AVISO DE RESULTADO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

A Câmara Municipal de Gavião – Bahia, torna público o RESULTADO da Dispensa de Licitação nº
003/2024, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE
LEGISLATIVO MUNICIPAL.

Declara habilitada e vencedora a empresa:
ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR

1 OLIVEIRASILVA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ nº
04.428.880/0001-52

R$ 20.484,00

Gavião – Bahia, 02 de fevereiro de 2024.

Adelmo Soares dos Santos
Agente de Contratação

Portaria nº 001/2024

Edição 212 | Ano 11
02 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO

Certificação Digital: KULHBAZN-QB6WXXAR-8PLPOQUP-WWMETRGZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/gaviao

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO

		2024-02-02T15:59:36-0300